МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296575, ул. Комсомольская, 5А, с.Ивановка,
Сакский район, Республика Крым

тел./ факс (06563) 9-41-42
е-таИ:1апуа.1Уапоу$кау@таИ.ги

Код ОГРН 1159102005765

П Р И К А З

03.02.2022 г. с. Ивановка №45

О продлении временного перевода
на дистанционное обучение
обучающихся 8 класса

Во исполнение «Санитарно-эпидемиологических требований по профилактике
инфекционных болезней» 3.3686-21, п. 2694 от 28.01.2021г., в целях усиления мероприятий по
предупреждению заболеваний гриппом, профилактики гриппа и ОРВИ, в связи с превышением
порога заболеваемости свыше 20 %,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить обучение в 8 классе (в количестве 16 человек) с 04.02.2022 г по 10.02.2022 г. по
основным образовательным программам с помощью дистанционных технологий в соответствии с
Положением МБОУ «Ивановская средняя школа».

2. Назначить ответственным за организацию обучения с дистанционными технологиями Патласову
Елену Эдуардовну, классного руководителя 8 класса.

3. Классному руководителю Патласовой Е.Э., классного руководителя 8 класса, проинформировать
обучающихся и их родителей (законных представителей) о продлении сроков обучения с
дистанционными технологиями и условиями обучения всеми имеющимися средствами связи,
включая родительские чаты.

4.Заместителю директора по УВР Аппазовой С.Х.. проконтролировать внесение изменений в
рабочие программы в части закрепления обучения при помощи дистанционных технологий.

5.Завхозу школы Кучеренко Л.М. провести санитарно-эпидемиологические мероприятия в школе.

Директор школы

С приказом ознакомлены: